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FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO UNIVERSAL |

Registro: SIVFIC-079

31-Jan-26

PATRIMONIO

VALOR CUOTA DEL DiA

VALOR CUOTA
DIA ANTERIOR

NUMERO DE CUOTAS

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO

$9,740.00
39,720.00
9,700.00
$9,680.00
39,660.00
9,640.00 !
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24/1/2025

Tipo: Fondo de Inversion Cerrado

Moneda: Peso Dominicano RD$

Inversionistas

2
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Evolucion del Valor de la Cuota
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13/3/2025

17/3/2025

21/3/2025

25/3/2025

29/3/2025

2/4/2025

0.00%
VOLATILIDAD DE LA 30 dias
CUOTA
38.25%
180 dias
-1.96%
RENTABILIDAD 30 dias
EFECTIVA ANUAL
68.81%
180 dias
COMISION
ADMINISTRACION 1.75%

53.94%
90 dias

1.41%
365 dias

190.20%
90 dias

28.05%
365 dias

La Administradora cobrara al Fondo por concepto anual de administracion una
comision mdxima hasta el 2.0% anual del activo total administrado el dia anterior.
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Pago de Dividendos en DOP
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100.00% 100.00%
0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Saldo en Bancos Renta Variable Banco Multiple Sector Salud Sector Industrial FideicomisoFondo de Inversion Abierto
100.00% 100.00%
100.00%
0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
AAA A A- N/A Hasta 365 Mayor 1,080 dias
Privado
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Portafolio Desarrollo Universal |

Corporacion Cementera Dominicana Fideicomiso Downtown Santo Domingo
(COCEDOM)

Proyecto: Adquisicion del 29.56% de empresa
tenedora conformada para a su vez, adquirir el 24.49%
del paquete accionario de empresa lider en el sector de
cemento y concreto antiguamente conocida como
CEMEX Dominicana, SA.

Proyecto: Inversion de capital equivalente al 50.00% de las
necesidades del “Fideicomiso de Desarrollo Inmobiliario Downtown
Santo Domingo”, el cual se dedicara a urbanizacién y venta por lotes
de un macrodesarrollo inmobiliario.

Ubicacion: Avenida George Washington, Santo Domingo, Republica

Ubicacion: San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.

Dominicana.
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Mediconnect, S.A.S. (IDA Healthcare)

)

Transaccidn: Adquisicidon del 27.50% del paquete accionario de la
empresa, Mediconnect, S.A.S., la cual es la operadora de la clinica
IDA Healthcare, un referente de servicios médicos de primer nivel en
la ciudad de Santo Domingo.

Ubicacidn: Distrito Nacional, Republica Dominicana
















